Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10903-11-09-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe ndërhyrje në linjën KUZ dhe 

ndërtim i sheshit të parkimit të Varrezave Publike”, me fond limit: 46,216,037 (dyzet e 

gjashtëmilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan, dhe me afat për kryerjen e punimeve 5 muaj 

nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: